2020 年４月 1６日

滋賀県バドミントン愛好者 各位

滋賀県バドミントン協会シニア連盟

代表 小梶 隆司

令和 2 年度「滋賀県民総スポーツの祭典」年齢別混合バドミントン

交流大会の中止について

平素は、当連盟に対しご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、来る 5 月 24 日に開催予定しています標記大会について、滋賀県民総スポーツの祭

典実行委員会より「新型コロナウイルス感染症が拡大し、いまだ終息が見えない中、5 月末

までに競技・種目等の開催予定されている団体におかれましては、6 月以降への延期をお願

いします」との連絡がありましたが、当シニア連盟では、日程的にも無理があり、誠に残念

ではありますが中止とさせていただきました。

また、同時に開催予定しておりました日本スポーツマスターズ県予選ですが、本戦（愛媛

県砥部町にて開催）に出場を希望される方は連絡下さい。その状況により、下記のとおり別

途予選の実施や参加の有無を判断します。

記

１．日本スポーツマスターズの参加の有無について

本戦は、男女別の団体戦で 50 歳以上・55 歳以上・60 歳以上 3 組の複でチーム編成

しますので、

①3 組のチーム編成できない場合は、参加を止めることとなります。

   ②複数組の希望がある年代については、その年代のみ予選を行います。

２．予選を行う場合

   6 月 28 日実施予定の全日本シニア大会滋賀県予選大会の会場で実施予定

   6/28 実施できない場合は、選考は連盟が判断します。

３．申し込み

   5 月末までに、送って下さい。

不明な点があれば事務局：岡井まで連絡下さい。

 滋賀県バドミントン協会シニア連盟

大会事務局  岡井信太郎

090-4301-8058